ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
Комиссии о призцанпи земельных участков, предполагаемых для

предоставленпя с торгов, предметом торгов и прпсвоении им
регистрационных номеров

Л! 186
станица Кущевская

Заседание вел:

председатель Комиссии

заместитель председателя
Комиссии

Присутствова,rи:
члены Комиссии:

начаJIьник отдела
имущественных отношений УМИ

09 июня 2022 г.

М.М. Кчмов

А.Е. Каплчн

ведуций специаltист УМИ
ccttpeTapb Комиссии

Повестка дня:

Признание земельных учас,гков, предполагаемых для предоставления с
торгов в аренду, предметом торгов в форме аукциона и присвоении им
регистрационных номеров.
ltомиссия усгановила:

На аукцион предложен 1 (один) земельный участок, расположенный на
l,ерритории Кущевского района Красноларского края, для предоставления в
аренду.

-TIOT J\t 1 :

- Краснодарский край, Кущевский район, хутор l-{yKepoBa Балка, улица
I [l,tlтральная, 31 А, кадастровый номер 23:17:130400l:745, площадью 7743б
квадратных метров, категория земель - земли населенных пунктов, с видом
разрешенного использования

-
ведение огородничества.

.Щокументы по прёдполагаемому для предоставления с торгов земельному
r,,1,lcTKy оформлены надлежащим образом и соответствуют законодательству
-Россrlйской Федерации и Краснодарского края.
] 'r .t l:ссllя решила:

аренду, предметом торгов и присвоить ему реги
приложению.

l Iр -,rседатель Комиссии

Секретарь Комиссии

Признать земельный участок! предполагаемый для

А.Ю. Муратова

Ю.Ю. Савченко

А.Ю. Борчов

тоl]гов в
согласно

с
номер

Приложение
к протоколу заседания Комиссии

от <<09t> июня 2022 г. Nр 186

Регистрационные номера прелметов торгов для аукциона

,'{р

п.п
название
муниципаrlьного
образования

кадастровый номер
земельного участка

разрешенное предмет
торгов
(право на

договора
аDеtIды)

Регистрацион-
ный номер
предмета
торгов

ЛоТ N9 l
] Краснодарский

край,
Кущевский
район, хутор
I_Iyкepoвa Балка,

улица
Центальная, З l

Ведение
огородничества

лраво аренды

l
Пре]tсела,r,ель Комиссии

Секретарь Комиссии А]

l

l)

23: l7:l з0400l i?45

2

z

Ф-

Ё

Е -rrat

р{
9l
_; бг;.i
3,
E,Ol

tý
Фэ

a--Z